

# FACTURE N° 306113

Ticket 049-000088-030-6113 / Date de vente : 16/07/2019  
 Exemple client / Date d'émission : 16/07/2019  
 Vente



pour faciliter le retrait de votre commande  
 merci de prendre rendez-vous au  
**05 56 34 39 02**

90 Avenue Henri Vigneau  
 0010022  
 33693 MERIGNAC Cedex  
 Heures d'ouvertures : 8h-20h  
 Tél. (0) 56 34 39 02  
 Fax. (0) 56 34 84 73

**MME MARIA BOUZIGUES**  
 660 ROUTE D'ORTHEZ  
 64300 LOUBIENG

**RETIREZ VOTRE  
 COMMANDE  
 SOUS 30 JOURS  
 SANS FRAIS  
 Voir modalités  
 ci-dessous**

Conditions de règlement : prix comptant sans escompte  
 Pénalités retard : trois fois le taux d'intérêt légal  
 Conditions de vente : prix départ magasin (ou franco domicile après régt des frais de transport)

N°	Ref article	Désignation article	Prix unit. TTC	Remise	Prix unit. TTC remisé	Quantité	Total TTC
1	62226834	MATERIAUX DE CONSTRUCTION ENDUIT DE RENOVATION PIERRE 25KG Tx TVA 20.00 Montant TVA : 9.92 € Montant HT : 49.58 €	11.90 €		11.90 €	5	59.50 €

	Total HT	Montant TVA
TVA 20.00%	49.58 €	9.92 €
Total TVA	49.58 €	9.92 €

Total TTC sans remise	59.50 €
Total TTC remise hors Carte maison	0.00 €
Total TTC remise Carte Maison	0.00 €
Total TTC remise	0.00 €
<b>Total TTC</b>	<b>59.50 €</b>

Date	Règlement	Montant
16/07/2019	CARTE BANCAIRE (EUR)	59.50 €

Merci de nous signaler tout retour de marchandises  
 avant de renfermer dans la cour des matériaux

Conformément à l'article 27 de la loi informatique et Libertés, vous disposez d'un droit d'accès et de rectification des données vous concernant et  
 d'une fois sur quatre les seuls utilisateurs

S.A. LEROY MERLIN FRANCE - Capital de 100 000 000 EUR - 384 560 942 RCS LILLE - N° C.E.E. FR49 384 560 942  
 SEGE SOCIAL - rue Charoy - LEZENNIES - 59712 LILLE Cedex 9 - Tél. 03 28 80 80 80 - Fax : 03 28 80 80 08 - Telex LM 110 535 F

**Vous avez jusqu'à 30 jours pour récupérer votre commande (A réception du courrier / sms)  
 Passé ce délai il vous sera facturé des frais de stockage équivalents à 10% du montant de cette commande, majorés de 5% par quinzaine supplémentaire de retard.**



# FACTURE N° 067797

Ticket 041-000058-006-7797 / Date de vente : 16/11/2019

Exemplaire client / Date d'émission : 16/11/2019

Vente



0% Biphénol A BPA

SA LEROY MERLIN  
ROUTE DE TARBES BP 411  
64004 PAU CEDEX  
TEL : 05.59.90.34.00 FAX : 05.59.90.34.07  
RIB Ste Gle Lille 3003 01100 00020406147 41

MME MARIA BOUZIGUES  
660 ROUTE D'ORTHEZ  
64300 LOUBIENG

**RETIREZ VOTRE  
COMMANDE  
SOUS 30 JOURS  
SANS FRAIS  
Voir modalités  
ci-dessous**

Tél : 0665210071 / N° CM : 93010011052821394

Conditions de règlement : prix comptant sans escompte

Pénalité retard : trois fois le taux d'intérêt légal

Conditions de vente : prix départ magasin (ou franco domicile après régt des frais de transport)

N°	Réf article	Désignation article	Prix unit. TTC	Remise	Prix unit. TTC remisé	Quantité	Total TTC
1	68364044	SOL ET CARRELAGE MURAL FILM DE PROTECTION 2MM 25M2 Tx TVA :20.00 Montant TVA : 5.50 € Montant HT :27.50 €	11.00 €		11.00 €	3	33.00 €
2	69924442	1PXFILM PARE VAP FLOORKOMFORT 0.12MM30M2 Tx TVA :20.00 Montant TVA : 5.90 € Montant HT :29.50 €	17.70 €		17.70 €	2	35.40 €
3	80162918	CONFORT & ENERGIE RENOUVELABLE *RAD FLUIDE OROSI 1000W BLC SAUTER Tx TVA :20.00 Montant TVA : 33.17 € Montant HT :165.83 €	199.00 €		199.00 €	1	199.00 €
		Inclu DEEE coût :2.24 € Coût HT : 1.87 € Coût TTC : 2.24 €					
4	70687211	PEINTURE *SOUS COUCHE PLAQ PLATRE RIPOLIN 10L+20% Tx TVA :20.00 Montant TVA : 7.15 € Montant HT :35.75 €	42.90 €		42.90 €	1	42.90 €

	Total HT	Montant TVA
TVA 20.00%	245.66 €	49.12 €
Total TVA	245.66 €	49.12 €

Date	Règlement	Montant
16/11/2019	CARTE BANCAIRE (EUR)	294.78 €

Total TTC sans remise	310.30 €
Total TTC remise hors Carte maison	0.00 €
Total TTC remise Bienvenue 5%	15.52 €
Total TTC remise	15.52 €
<b>Total TTC</b>	<b>294.78 €</b>

VOTRE MAGASIN LEROY MERLIN DE PAU  
EST OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI  
DE 09H00 A 20H00 SANS INTERRUPTION

Reprise dans son emballage d'origine et  
sous présentation de la preuve d'achat.  
Conditions de reprise disponibles sur  
Leroymerlin.fr

Conformément à l'article 27 de la loi Informatique et Libertés, vous disposez d'un droit d'accès et de rectification des données vous concernant et dont nous sommes les seuls utilisateurs

S.A. LEROY MERLIN FRANCE - Capital de 100 000 000 EUR - 384 560 942 RCS LILLE - N° C.E.E. FR49 384 560 942  
SIEGE SOCIAL - rue Chanzy - LEZENNES - 59712 LILLE Cedex 9 - Tel : 03 28 80 80 80 - Fax : 03 28 80 80 08 - Telex LM 110 535 F

**Vous avez jusqu'à 30 jours pour récupérer votre commande (A réception du courrier / sms)**

**des frais de stockage équivalent à 10% du montant de cette commande, majorés de 5% par quinzaine supplémentaire de retard.**





**FACTURE N° 067796**

Ticket 041-000058-006-7796 / Date de vente : 16/11/2019  
 Exemple client / Date d'émission : 16/11/2019  
 Vente (BVI NO : 250133) - Vente (BVI NO : 250129)



SA LEROY MERLIN  
 ROUTE DE TARBES B.P 411  
 64004 PAU CEDEX  
 TEL : 05.59.90.34.00 FAX : 05.59.90.34.07  
 RIB Ste Gle Lille 3003 01100 00020406147 41

MME MARIA BOUZIGUES  
 660 ROUTE D'ORTHEZ  
 64300 LOUBIENG

**RETIREZ VOTRE  
 COMMANDE  
 SOUS 30 JOURS  
 SANS FRAIS  
 Voir modalités  
 ci-dessous**

Tél : 0665210071 / N° CM : 93010011052821394  
 Conditions de règlement : prix comptant sans escompte  
 Pénalité retard : trois fois le taux d'intérêt légal  
 Conditions de vente : prix départ magasin (ou franco domicile après régit des frais de transport)

N°	Réf article	Désignation article	Prix unit. TTC	Remise	Prix unit. TTC remisé	Quantité	Total TTC
1	70009961	SOL ET CARRELAGE MURAL *STR MEDIO 7MM HATO 2CH 2.48M² Tx TVA :20.00 Montant TVA : 78.74 € Montant HT :393.70 €	15.24 €		15.24 €	31	472.44 €
2	82219000	CONFORT & ENERGIE RENOUEVABLE #RAD FLUIDE SAUTER IPALA V 1500W BLC Tx TVA :20.00 Montant TVA : 83.17 € Montant HT :415.83 € Inclu DEEE coût :2.00 € Coût HT : 1.67 € Coût TTC : 2.00 €	499.00 €		499.00 €	1	499.00 €
3	49708820	SERVICES COTISATION CARTE MAISON Tx TVA :20.00 Montant TVA : 1.50 € Montant HT :7.50 €	9.00 €		9.00 €	1	9.00 €

	Total HT	Montant TVA
TVA 20.00%	796.24 €	159.25 €
Total TVA	796.24 €	159.25 €

Date	Réglement	Montant
16/11/2019	CARTE BANCAIRE (EUR)	955.49 €

	Quantité	Total TTC
Total TTC sans remise		980.44 €
Total TTC remise hors Carte maison	31	0.00 €
Total TTC remise Bienvenue 5%		24.95 €
Total TTC remise		24.95 €
<b>Total TTC</b>		<b>955.49 €</b>

**VOTRE MAGASIN LEROY MERLIN DE PAU  
 EST OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI  
 DE 09H00 A 20H00 SANS INTERRUPTION**

Reprise dans son emballage d'origine et sous présentation de la preuve d'achat. Conditions de reprise disponibles sur Leroymerlin.fr

Conformément à l'article 27 de la loi Informatique et Libertés, vous disposez d'un droit d'accès et de rectification des données vous concernant et dont nous sommes les seuls utilisateurs  
 S.A. LEROY MERLIN FRANCE - Capital de 100 000 000 EUR - 384 560 942 RCS LILLE - N° C.E.E. FR49 384 560 942  
 SIEGE SOCIAL - rue Chanzy - LEZENNES - 59712 LILLE Cedex 9 - Tel : 03 28 80 80 80 - Fax : 03 28 80 80 08 - Telex LM 110 535 F

**Passé ce délai il vous sera facturé des frais de stockage équivalents à 10% du montant de cette commande, majorés de 5% par quinzaine supplémentaire.**

# FACTURE N° 143553

Ticket 041-000036-014-3553 / Date de vente : 18/11/2019

Exemplaire client / Date d'émission : 18/11/2019

Retrait commande (COMMANDE NO : 627567)



SA LEROY MERLIN  
ROUTE DE TARBES B.P 411  
64004 PAU CEDEX  
TEL : 05.59.90.34.00 FAX : 05.59.90.34.07  
RIB Ste Cle Lille 3003 01100 00020406147 41

MME MARIA BOUZIGUES  
660 ROUTE D'ORTHEZ  
64300 LOUBIENG

**RETIREZ VOTRE  
COMMANDE  
SOUS 30 JOURS  
SANS FRAIS  
Voir modalités  
ci-dessous**

Tél : 0665210071 / N° CM : 93010011052821394  
Conditions de règlement : prix comptant sans escompte  
Pénalité retard : trois fois le taux d'intérêt légal  
Conditions de vente : prix départ magasin (ou franco domicile après régt des frais de transport)

N°	Réf article	Désignation article	Prix unit. TTC	Remise	Prix unit. TTC remisé	Quantité	Total TTC
1	70009961	SOL ET CARRELAGE MURAL *STR MEDIO 7MM HATO 2CH 2.48M² Tx TVA :20.00 Montant TVA : 40.64 € Montant HT :203.20 €	15.24 €		15.24 €	16	243.84 €
2	82219000	CONFORT & ENERGIE RENOUVELABLE #RAD FLUIDE SAUTER IPALA V 1500W BLC Tx TVA :20.00 Montant TVA : 83.17 € Montant HT :415.83 € Inclu DEEE coût :2.00 € Coût HT : 1.67 € Coût TTC : 2.00 €	499.00 €		499.00 €	1	499.00 €

	Total HT	Montant TVA
TVA 20.00%	598.24 €	119.65 €
<b>Total TVA</b>	<b>598.24 €</b>	<b>119.65 €</b>

Date	Réglement	Montant
18/11/2019	REPRISE ACPTÉ (EUR) 627567	717.89 €

Total TTC sans remise	742.84 €
Total TTC remise hors Carte maison	0.00 €
Total TTC remise Bienvenue 5%	24.95 €
Total TTC remise	24.95 €
<b>Total TTC</b>	<b>717.89 €</b>

VOTRE MAGASIN LEROY MERLIN DE PAU  
EST OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI  
DE 09H00 A 20H00 SANS INTERRUPTION

Reprise dans son emballage d'origine et  
sous présentation de la preuve d'achat.  
Conditions de reprise disponibles sur  
Leroymerlin.fr

Conformément à l'article 27 de la loi Informatique et Libertés, vous disposez d'un droit d'accès et de rectification des données vous concernant et dont nous sommes les seuls utilisateurs

S.A. LEROY MERLIN FRANCE - Capital de 100 000 000 EUR - 384 560 942 RCS LILLE - N° C.E.E. FR49 384 560 942  
SIEGE SOCIAL - rue Chanzy - LEZENNES - 59712 LILLE Cedex 9 - Tel : 03 28 80 80 80 - Fax : 03 28 80 80 08 - Telex LM 110 535 F

**Vous avez jusqu'à 30 jours pour récupérer votre commande (A réception de votre commande par quinzaine supplémentaire de retard. En ce délai il vous sera facturé des frais de stockage équivalent à 10% du montant de la commande.)**





**FACTURE N° 060710**

Ticket 041-000034-006-0710 / Date de vente : 15/02/2020

Exemplaire client / Date d'émission : 15/02/2020

Vente



MIXTE  
Issu de sources  
responsables

FSC® C00235  
www.fsc.org

SA LEROY MERLIN  
ROUTE DE TARBES BP 411  
64004 PAU CEDEX  
TEL : 05.59.90.34.00 FAX : 05.59.90.34.07  
RIB Ste Gle Lille 3003 01100 00020406147 41

MME MARIA BOUZIGUES  
660 ROUTE D'ORTHEZ  
64300 LOUBIENG

RETIREZ VOTRE  
COMMANDE  
SOUS 30 JOURS  
SANS FRAIS  
Voir modalités  
ci-dessous

Tél : 0665210071 / N° CM : 93010011052821394  
Conditions de règlement : prix comptant sans escompte  
Pénalité retard : trois fois le taux d'intérêt légal  
Conditions de vente : prix départ magasin (ou franco domicile après régl des frais de transport)

N°	Réf article	Désignation article	Prix unit. TTC	Remise	Prix unit. TTC remisé	Quantité	Total TTC
1	73031595	PEINTURE SS COUCHE PLAQ PLATR TX COUR LUXENS 10L Tx TVA :20.00 Montant TVA : 4.15 € Montant HT :20.75 €	24.90 €		24.90 €	1	24.90 €
2	73031623	1PX SOUS COUCHE PLAQUE PLATRE 10L Tx TVA :20.00 Montant TVA : 1.07 € Montant HT :5.33 €	6.40 €		6.40 €	1	6.40 €

	Total HT	Montant TVA
TVA 20.00%	26.08 €	5.22 €
Total TVA	26.08 €	5.22 €

Date	Règlement	Montant
15/02/2020	CARTE BANCAIRE (EUR)	31.30 €

Total TTC sans remise	31.30 €
Total TTC remise hors Carte maison	0.00 €
Total TTC remise Carte Maison	0.00 €
Total TTC remise	0.00 €
<b>Total TTC</b>	<b>31.30 €</b>

VOTRE MAGASIN LEROY MERLIN DE PAU  
EST OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI  
DE 09H00 A 20H00 SANS INTERRUPTION

Reprise dans son emballage d'origine et  
sous présentation de la preuve d'achat.  
Conditions de reprise disponibles sur  
Leroymerlin.fr

Conformément à l'article 27 de la loi Informatique et Libertés, vous disposez d'un droit d'accès et de rectification des données vous concernant et dont nous sommes les seuls utilisateurs

SA LEROY MERLIN FRANCE - Capital de 100 000 000 EUR - 384 560 942 RCS LILLE - N° C.E.E. FR49 384 560 942  
SIEGE SOCIAL - rue Chanzy - LEZENNES - 59712 LILLE Cedex 9 - Tel : 03 28 80 80 80 - Fax : 03 28 80 80 08 - Telex LM 110 535 F

**Vous avez jusqu'à 30 jours pour récupérer votre commande (A réception du courrier / sms)**  
**Passé ce délai il vous sera facturé des frais de stockage équivalents à 10% du montant de cette commande, majorés de 5% par quinzaine supplémentaire de retard**

**CASH PISCINES SAINT PAUL LES DAX**1469 Avenue de la Résistance  
40990 SAINT PAUL LES DAX  
FRANCE

Tél : 05.36.28.30.30

Mail : stpaullesdax@cash-piscines.com

Web : https://saint-paul-les-dax.cash-piscines.com/



A rappeler pour toute

N° Client : 232124

FACTURE N° 40B13413383

**FACTURE N° 40B13413383**

Date 06/06/2020

N° Client : 232124

Mob : 0663790681

Client

**Mme Maria BOUZIGUES**43 RUE DU TAMBOUR  
40990 SAINT PAUL LES DAX  
FRANCE

Total articles: 1 article(s)

Code	Désignation	P.U. TTC	Remise	P.U. Net TTC	Qté	Montant TTC	TVA
C-11-001652	GROUPE DE FILTRATION 04m3/h 4 m3/h	179.00 €	30.00%	125.30 €	1	125.30 €	20.0%

PAIEMENT COMPTANT A REGLER A ENLEVEMENT DE LA MARCHANDISE

Règlement	Date	Total
Carte Bancaire TPE Magasin	06/06/2020	125.30 €

**Total HT : 104.42 €****Total TVA : 20.88 €****Total TTC : 125.30 €****Reste à payer : 0.00 €**

Dont Ecotaxe (I-65020) :

0.17 €

Date Impression : 06/06/2020 14:12:05

FACTURE N° 40B13413383

1 / 1

LAPIS LAZULI SAINT PAUL LES DAX N° Intracom :FR67 807 43 312 - APE:4752B SIRET:807 443 312 00010